34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 1,178,840.881637.2790012 1200 982.36740

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 234,511.425428.505001 72 3257.10300

73515913833765
28/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,413,352.30
I.V.A.INSCRIP.  % 296,803.98

TOTAL 1,734,889.95

21707460 CAE

PESOS UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 95/100

$

$

$

$

21

$

24,733.67

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 1.75 24733.67

Detalle Perc. IIBB

Anulación total fc 105658, Motivo: No pedido.

Original

Equivale a CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 61/100 DOLARES tipo de cambio: